佛山市南海区人才安家补贴及租房补贴
申请公告

根据《佛山市南海区人民政府关于印发佛山市南海区人才安

居办法的通知》（南府〔2020〕13 号）、《关于明确新引进人才界

定和待遇申报具体解释的若干规定》的有关规定，现将 2020 年

南海区人才安家补贴及租房补贴申请有关事项公告如下：

一、申请对象

经我区认定评定的一类至七类人才（含特色人才）。

二、申请时间

2020 年 11 月 1 日至 2020 年 11 月 15 日。

三、申请办法

安家补贴及租房补贴申请采取网络在线申请，无纸化受理和

审核的方式进行。

个人通过手机登录“优粤佛山卡”APP，选择“南海子平台”，

进入【首页】-【扶持政策申报通道】-【人才安居】，根据实际

申请的项目点击进入申请，详细填写有关信息，上传有关佐证材

料（所有材料均须提供原件，通过扫描或拍照后上传），个人提

交后由所在单位审核提交。

四、其他说明

（一）申请条件、申请材料详见《南海区人才安家补贴申请

办事指南》《南海区人才租房补贴申请办事指南》；

（二）请一至七类人才提前准备相关申报材料，如有不明之

处，可在工作时间内拨打 86287748 进行电话咨询；

（三）申请人提交申报材料后，请及时通知所在单位工作人

员进行审核提交。

附件：1.南海区人才安家补贴申请办事指南（一至四类人才）

2.南海区人才安家补贴申请办事指南（五类人才）

3.南海区人才租房补贴申请办事指南

佛山市南海区住房城乡建设和水利局

2020 年 10 月 21 日